CERAMIXCombi

A1321.A1347.

-

|deal

STANDARD

Baujahr:

DurchfluBbegrenzer

ab Okt. 1992

mit groBerem @ nach oben einsetzen.

A 1531973700
A 1531973701
A 1531973702
A 1531973703
A 1531973797

weiss

A 1631974321
A 1631974323
A 1631974324
A 1631974325
A 1631974326

A 1531979980
A 1531979981
A 1531979982
A 1531979983

weiss
mocca

auch gliltig fur die Ausfihrungen
A 1321 AA, AD, AC, KX, und fur
die Ausfuihrung Durchlauferhitzer

A 1347 AA, AD, AC, KX

verchromt

mocca
rot (RAL 3003)
chrom - edelmatt
Ausfiihrung DE fir Durchlauferhitzer
verchromt DE
weiss DE
mocca DE

rot (RAL 3003 ) DE
chrom - edelmatt DE
Ausfihrung DVGW / Eigensicher
verchromt
chrom - edelmatt

m
=
O
O
e
=
<
V4
L
O

Fir XX = Oberflachen-Kennung einsetzen:

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:

chrom - statt XX = AA einsetzen, chrom - edelmatt =AJ, A960779 AA  inchrom
weiss = AC, mocca=KX, rot(RAL3003)=AG A960779 AC  inweiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 779 XX 1St. 20 Fiberring
2 Gewindestift A 961 158 NU 1St 21 siehe Beschreibung Pos. 38
2a  Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1St 22 Metallschlauch 1500mm A 960 907 NU 1St
3 Griffstopfen Ig. Vers. A 962 628 NU 1St 23 Gummi - Formteil
3a  Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 15t 24 Handbrause kpl. A 960910 XX 15t
4 Abdeckkappe A 960913 XX 1St 25 Siebeinsatz kpl. A 960928 NU 1St
5 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 35St 26 Strahleinsatz A 960 908 NU 1St
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St 28 RV - Patrone A 962 594 NU 1St
Kartusche kpl. DE A 961101 NU 1St 29 Kunststoff - Einsatz
7 Dichtungs - Set Kart. A 961 155NU 1 Set 30 Oberteil - Kartusche A 960936 NU 1St
8 DurchfluBbegrenzer A 960 090 NU 15t 31 Steuerteil Zus. Stllg.
9 Befestigungsring A 963 194 NU 1St 32 Halteschraube
10 Steuerring + Pos. 11 A 960912 NU 1St 33 Gummiring A 963 330NU 2St.
11 Gleitring @ 55,9 x50.4 34 Gewicht kpl. A 963 193 NU 1St.
12 Friktionsring @ 56 x 50,3 35 Blechschrauben 4,2 x 16
13 Anschlagzapfen A 962 626 NU 1St 36 Montageschlissel f. Pos. 26
14 Gussauslauf 37 Uberwurfmutter / ab Juni 1994
15 Gleitring @ 55,6 x 52,1 38 RuckfluBverhinderer kpl. passend zur Befestigung *
16 Gehéause-Zus.-Stellg. Pos. 37a/ bis Mai 1994 A 963287 AA 1St
17 O-Ring @50,52x1,78 A 962 639 NU 1St Pos.37/ab Juni 1994 A 963329 NU 15t
18 Befestigungs - Set neu A 963 192 NU 1 Set
19 Gewindenippel G 3/4 * nur bei Armaturen in DVGW - Ausfiihrg. ( Eigensicher )




aa]
=
O
O
a
=
<
4
Ll
O

DurchfluBbegrenzer

mit groBerem @ nach oben einsetzen.

Schaftverlangerung
(fur dickere Arbeitsplatten )
Bestell - Nr. A 960 956 NU

Baujahr:

ab August 1985 bis Sept. 1992

M33x1,5

A 1531973700
A 1531973701
A 1531973702
A 1531973703
A 1531973704
A 1531973797

A 1631974321
A 1631974322
A 1631974323
A 1631974324
A 1631974325
A 1631974326

verchromt

weiss

mocca

rot (RAL 3003 )
bronziert

chrom - edelmatt
Ausfiihrung DE fir Durchlauferhitzer

verchromt DE
bronziert DE

weiss DE

mocca DE

rot (RAL 3003 ) DE
chrom - edelmatt DE

Fur XX = Oberflichen-Kennung einsetzen:

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:

chrom - statt XX = AA einsetzen, chrom - edelmatt=AJ, weiss=AC, A 960779 AA  inchrom
mocca =KX, rot(RAL3003)=AG, bronziert=AR A960779 AC  inweiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. 16 Gussauslauf
(lange Version) A 960 779 XX 1St. 17 Gleitring @ 55,6 x 52,1
Griffhebel kompl. 18 Oberteil - Kartusche A 960936 NU 15t.
(kurze Version) A 961 152 XX 1St. 19 Steuerteil Zus. St.
2 Gewindestift A 961 158 NU 15t 20 Halteschraube
3 Griffstopfen A 961157 XX 15t 21 Gehduse Zu. - Stellg.
3a  Griffstopfen Ig. Vers. A 962 628 NU 15t 22 O-Ring @44x2 A 961338 NU 15t
4 Abdeckkappe A 960913 XX 15t 23 Befestigungs - Set A 960 929 NU 1 Set
5 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 35t 24 Gewindenippel G 3/4
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St. 25 Fiberring @11,4x8
Kartusche kpl. DE A 961101 NU 15t 26 Schlauch - Anschl. kpl. A 960930 NU 15t.
7 Dichtungs - Set Kart. A 961 155 NU 1 Set 27 Bl. Schrauben 4,2 x 16
8 DurchfluBbegrenzer A 960 090 NU 15t 28 Gewicht kpl. A 963 193 NU 15t.
9 GewinderingM 48 x 1 29 Metallschlauch 1500mm A 960907 NU 15t.
10 Spannring 30 Kunststoff - Einsatz
11 Gleitring @ 55,9 x 50,4 32 Gummi - Formteil
12 Steuerring + Pos. 11 + 14 A 960912 NU 15t 33 Handbrause kompl. A 960910 XX 1St.
13 Gleitring @ 55,9 x 50.4 34 Siebeinsatz kompl. A 960 928 NU 1St.
14 Friktionsring @ 56 x 50,1 35 Strahleinsatz A 960 908 NU 1St.
15 Anschlagzapfen A 962 626 NU 15t 36 RV - Patrone kpl. A 962 594 NU 15t.




(Udeal
CERAMIXCombi  (alt) A1532....A1632.....A1326..A1348..

T T —"1 Baujahr:  ab Jan. 1996 - Marz 98
Te=r
| (@\}

185
130

ca.230 ————*

v
o9 max. 50 ; }
f
SW 17
360 SW19
Yy ]
6
—@32) A 1532973705 verchromt
A 1532973706 weiss
A 1532973707 mocca
A 1532973708 rot(RAL3002)
A 1532973710 chrom - edelmatt
Ausfiihrung DE fur Durchlauferhitzer
A 1632974327 verchromt DE
A 1632974329 weiss DE
A 1632974330 mocca DE
A 1632974331 rot(RAL3002)DE o
A 1632974332 chrom - edelmatt DE =S
Ausfithrung DVGW / Eigensicher @)
A 1532979990 verchromt )
A 1532979991 chrom - edelmatt pYe
A 1532979992 weiss 5
A 1532979993 mocca <
o
auch giltig fur die Ausfihrungen 8
A 1326 AA, AD, AC, KX und fur
die Ausfuihrung Durchlauferhitzer
A 1348 AA, AD, AC, KX
Fiir XX = Oberflaichen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, chrom - edelmatt=AJ, A960779 AA  inchrom
weiss = AC, mocca=KX, rot(RAL3003)=AG A 960 779 AC in weiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960779 XX 1St 18 Zylinderschr. M4 x 39 A 963 176 NU 35t
2 Gewindestift A 963 309 NU 1St 19 Fiberring@10x7x 1
3 Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 20 Adapter* M12IG x 1/2AG A 963 636 NU 1St
4 Abdeckkappe A 960913 XX 15t 21 RV - Patrone* A 962 594 NU 25t
5 Zylinderschraube M 4 x 62 A 963 333 NU 35t 22 Schlauchverschr. kompl. A 960 930 NU 1 Set
6 Kappenhalter 23 Metallschlauch 1500 mm A 960 907 NU 1St
24 Gewicht kompl. A 963 193 NU 1St
7 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St. 25 Blechschrauben 4,2 x 16
Kartusche kpl. DE A 961101 NU 1St 26 Kunststoff - Einsatz
8 Dichtungs - Set Kart. A 961 155NU 1 Set 27 RV - Patrone* A 962 594 NU 25t
9 Kappenhalter A 963 494 NU 1St 28 Heber
10 Zwischenstlick 29 Gummi - Formteil
11 O-Ring @ 9,19x 2,62 A 963 406 NU 35St 30 Handbrause kompl. A 960910 NU 15t
12 GuBauslauf 31 Siebeinsatz kompl. A 960 928 NU 1St
13 O-Ring @ 44,17 x 1,78 A 963 407 NU 1St 32 Strahleinsatz A 960908 NU 1St
14 Einsatzsttck kompl. 33 Montageschliissel
15 Innenkérper fir Pos. 32
16 Rosette
17 Befestigungs - Set A 963 408 NU 1 Set * nur bei Armaturen in

DVGW - Ausfiihrg. ( Eigensicher)




s Udeal
CERAMIXCombi  (alt) A1532....A1632.... \

Baujahr:  ab Okt. 1992 bis Dez. 1995

A 1532973705 verchromt

mit groBerem @ nach oben einsetzen.

N A1532973706 weiss
I A 1532973707 mocca
g 36 A1532973708 rot (RAL 3003)
2 A 1532973710 chrom - edelmatt
2 Ausfiihrung DE fir Durchlauferhitzer
S A 1632974327 verchromt DE
5 g A 1632974329 weiss DE
= A 1632974330 mocca DE
(@) A 1632974331 rot (RAL3003)DE
@) A 1632974332 chrom - edelmatt DE
N4 Ausfiihrung DVGW / Eigensicher
5 \/\’ A 1532979990 verchromt
< B A 1532979991 chrom - edelmatt
(' A 1532979992 weiss
Ll A 1532979993 mocca
@)
Fir XX = Oberflachen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, chrom - edelmatt=AJ, A 960779 AA  inchrom
weiss = AC, mocca=KX, rot(RAL3003)=AG A960779 AC  in weiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960779 XX 1St 22 Metallschlauch 1500mm A 960 907 NU 15t.
2 Gewindestift A 961 158 NU 15t 23 Gummi - Formteil
2a Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1St. 24 Handbrause kpl. A 960 910 XX 1 St.
3 Griffstopfen Ig. Vers. A 962 628 NU 15t 25 Siebeinsatz kpl. A 960928 NU 15t.
3a  Griffstopfen rot/blau A 963 054 NU 15t 26 Strahleinsatz A 960908 NU 15t.
4 Abdeckkappe A 960913 XX 15t 28 RV - Patrone A 962 594 NU 15t
5 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 35St 29 Kunststoff - Einsatz
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 15t 33 Gummiring A 963 330 NU 2 St
Kartusche kpl. DE A 961101 NU 15t 34 Gewicht kpl. A 963 193 NU 1St.
7 Dichtungs - Set Kart. A 961 155NU 1 Set 35 Blechschrauben 4,2 x 16
8 DurchfluBbegrenzer A 960 090 NU 15t 36 Montageschlissel f. Pos. 26
9 Befestigungsring A 963 194 NU 15t 37 Uberwurfmutter / ab Juni 1994
13 Anschlagzapfen A 962 626 NU 15t
14 Gussauslauf
15 Gleitring @ 55,6 x 52,1 38 RuckfluBverhinderer kpl. passend zur Befestigung *
16 Gehduse-Zus.-Stellg. Pos. 37a / bis Mai 1994 A 963 287 AA 15t.
17 O-Ring @50,52x1,78 A 962 639 NU 1St Pos. 37 / ab Juni 1994 A 963329 NU 1St
18 Befestigungs - Set neu A 963192 NU 1 Set
21 siehe Beschreibung Pos. 38 * nur bei Armaturen in DVGW - Ausfiihrg. ( Eigensicher)




s Udeal
CERAMIXCombi  (alt) A1532....A1632..... \

Baujahr:  ab August 1985 bis Sept. 1992

ab Mai 1988

A 1532973705 verchromt
A 1532973706 weiss
A 1532973707 mocca
A 1532973708 rot(RAL3003)
A 1532973709 bronziert
A 1532973710 chrom - edelmatt
Ausfuihrung DE fur Durchlauferhitzer
A 1632974327 verchromt DE
Schaftverlangerung A 1632974328 bronziert DE
(fur dickere Arbeitsplatten ) A 1632974329 weiss DE
Bestell - Nr. A 960 956 A 1632974330 mocca DE
A 1632974331 rot(RAL3003)DE
A 1632974332 chrom - edelmatt DE

mit groBerem @ nach oben einsetzen.

DurchfluBbegrenzer

m
=
O
O
e
=
<
V4
L
O

Fur XX = Oberflichen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, chrom - edelmatt =AJ, A 960779 AA  inchrom
weiss = AC, mocca=KX, rot(RAL3003)=AG, bronziert=AR A 960 779 AC in weiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. 15 O-Ring @44x2 A 961338 NU 15t
(lange Version) A 960 779 XX 1St 16 Befestigungs - Set A 960929 NU 1 Set
Griffhebel kompl. 17 Schlauch - Anschl. kpl. A 960930 NU 1St
(kurze Version) A 961 152 XX 1St. 18 Gleitring @ 55,9 x 50,4
2 Gewindestift A 961 158 NU 1St 19 Metallschlauch 1500mm A 960907 NU 1St
3 Griffstopfen A 961 157 XX 1St 20 Kunststoff - Einsatz
3a  Griffstopfen Ig. Vers. A 962 628 NU 1St 21 Gewicht kpl. A 963 193 NU 1St
4 Abdeckkappe A 960913 XX 1St 22 Blechschrauben 4,2 x 16
5 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 35t 24 Gummi - Formteil
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St 25 Handbrause kompl. A 960910 XX 1St
Kartusche kpl. DE A 961101 NU 1St 26 Siebeinsatz kompl. A 960928 NU 1St
7 Dichtungs - Set Kart. A 961 155NU 1 Set 27 Strahleinsatz A 960908 NU 1St
8 DurchfluBbegrenzer A 960 090 NU 1St 36 RV - Patrone kpl. A 962 594 NU 1St

9 Gewindering M 48 x 1
10 Spannring
1 Anschlagzapfen A 962 626 NU 1St
12 Gussauslauf
13 Gleitring @ 55,6 x 52,1
14 Gehéuse Zus. - Stellg.




CERAMIX Combim.GAV

=
O

(alt) A1537....A1336..

ab Mai 1988 bis Febr. 1997

Baujahr:

aa]
=
O
O
a
=
<
4
Ll
O

mit kleinerem @ nach oben einsetzen.

DurchfluBbegrenzer

39

A 1537974729
A 1537974730
A 1537974731
A 1537974732
A 1537974733
A 1537974734

verchromt
chrom - edelmatt
weiss

mocca

rot (RAL 3003)
bronziert

auch guiltig fur die Ausfihrungen
A 1336 AA, AD, AC, KX

VERSION ND

fur offene HeilBwasserbereiter

Fir XX = Oberflaichen-Kennung einsetzen:

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:

chrom - statt XX = AA einsetzen, chrom - edelmatt = AJ, A960779 AA  inchrom
weiss = AC, mocca=KX, rot(RAL3003)=AG, bronziert=AR A 960779 AC in weiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 779 XX 1St 20 Gewindenippel G 3/4
2 Gewindestift A 961 158 NU 1St. 21 Fiberring @11,4x8
2a Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 1St. 22 Fiberring @14,5x8
3 Griffstopfen Ig. Vers. A 962 628 NU 15t 23 Schlauchleitg. G 3/8 x 300 A 962 632 NU 15t
3a  Griffstopfen rot/ blau A 963 054 NU 15t 24 T - Stick kpl. A 962 630 NU 1St
4 Abdeckkappe A 960913 XX 15t 25 Schlauch - Anschl. kpl. A 960930 NU 1St
5 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 35St 26 Metallschlauch 1500mm Ig. A 960 907 NU 1 St.
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 1St. 27 Blechschraube 4,2 x 16
7 Dichtungs - Set Kart. A 961 155NU 1 Set 28 Gewicht kpl. A 963 193 NU 1St
8 DurchfluBbegrenzer A 962 634 NU 15t 29 Halteschraube
9 Gerduschdampfer 30 Steuerteil - Zus.-Stellg.
10 Befestigungsring A 963 194 NU 15t 31 Oberteil - Kartusche A 960936 NU 1St
1 Steuerring + Pos. 11 A 960912 NU 1St 32 Kunststoff - Einsatz
12 Gleitring @ 55,9 x 50.4 35 Gummi - Formteil
13 Friktionsring @ 56 x 50,3 36 Handbrause kpl. A 962 629 XX 1St.
14 Anschlagzapfen A 962 626 NU 15t 37 Strahlregler kpl. A 962631 NU 1St
15 Gussauslauf 38 Strahleinsatz
16 Gleitring @ 55,6 x 52,1 39 Montageschlissel f. Pos. 38
17 Gehduse-Zus.-Stellg. fur Armaturen bis Baujahr Sept. 1992
18 O-Ring @50,52x1,78 A 962 639 NU 1St 40 Gewindering M 48 x 1 mit Spannring
O-Ring @44x2(alt) A 961338 NU 1St. und Gleitring @ 55,9 x 50,4
19 Befestigungs - Set neu A 963 192 NU 1 Set 41 Befestigungs - Set alt A 960 929 NU 1 Set




*(Udeal
ND (alt) A1538... \

Baujahr:  ab Mai 1988 bis Febr. 1997

CERAMIX Comb

@10

A 1538974735 verchromt

A 1538974736 chrom - edelmatt
A 1538974737 weiss

A 1538974738 mocca

A 1538974739 rot(RAL3003)

A 1538974 740 bronziert

mit kleinerem @ nach oben einsetzen.

DurchfluBbegrenzer

auch giltig fur die Ausfihrungen
A 1337 AA, AD, AC, KX

m
=
O
O
e
=
<
V4
L
O

VERSION ND

fur offene HeilBwasserbereiter

Fur XX = Oberflichen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
chrom - statt XX = AA einsetzen, chrom - edelmatt=AJ, A 960779 AA in chrom
weiss = AC, mocca =KX, rot(RAL3003)=AG, bronziert=AR A 960 779 AC in weiss
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 779 XX 1St 17 Fiberring @14,5x 8
2 Gewindestift A 961 158 NU 1St 18 Schlauchltg. G3/8 x 300 Ig. A 962 632 NU 1St
2a  Gewindestift SW 2,5 A 963 309 NU 15t 19 T-Stiickkpl. A 962630 NU 1St
3 Griffstopfen Ig. Vers. A 962 628 NU 15t 20 Schlauch - Anschl. kpl. A 960930 NU 15t
3a Griffstopfen rot / blau A 963 054 NU 1St 21 Metallschlauch 1500mm Ig. A 960 907 NU 1St
4 Abdeckkappe A 960913 XX 15t. 22 Gewicht kpl. A 963 193 NU 1St.
5 Zylinderschraube M4x39 A 963 176 NU 35t 23 Blechschrauben 4,2 x 16
6 Kartusche kompl. A 960 500 NU 15t 24 Kunststoff - Einsatz
7 Dichtungs - Set Kart. A 961155 NU 1 Set 25 Montageschlissel f. Pos. 31
8 DurchfluBbegrenzer A 962 634 NU 1St. 28 Gummi - Formteil
9 Gerauschdampfer 29 Handbrause kpl. A 962 629 XX 15t
10 Befestigungsring A 963 194 NU 15t 30 Strahlregler kpl. A 962631 NU 15t
11 Anschlagzapfen A 962 626 NU 15t 31 Strahleinsatz
12 Gussauslauf fur Armaturen bis Baujahr Sept. 1992
13 Gleitring @ 55,6 x 52,1 32 Gewindering M 48 x 1 mit Spannring
14 Gehduse-Zus.-Stellg. und Gleitring @ 55,9 x 50,4
15 O-Ring @50,52x 1,78 A 962 639 NU 1 St. 33 Befestigungs - Set alt A 960929 NU 1 Set
O-Ring @44x2(alt) A 961338 NU 1St
16 Befestigungs - Set neu A 963192 NU 1 Set




I9INOD XINVHID




	CeraMix Combi

